令和８年 ３月 ５日
各 位

京都市下京区役所地域力推進室
 総 務 ・ 防 災 課 長
（主担当 西川、補佐 岡）

令和８年度京都市下京区総合庁舎設備管理業務の委託契約に係る入札の実施について

 上記の件について、下記のとおり入札を実施しますので、京都市契約事務規則及び関係法令を遵守し、

関係書類等を熟覧のうえ、御参加ください。

記

１ 日  時

  令和８年３月１７日（火）午前１１時開始（午前１０時５５分集合）

２ 実施場所

  京都市下京区役所２階ミーティングルーム（２階北側エレベーター付近）

３ 参加方法

別紙、「入札書」に必要事項を記入のうえ、封筒に入れて封印し、当日持参してください。

４ 予定価格 ４，５００，０００円（税抜）

５ 入札資格

入札する日において京都市競争入札有資格者名簿に登載されている市内中小企業であり、かつ、

下記（１）及び（２）に掲げる条件をすべて満たす者であること。
（１）京都市競争入札等取扱要綱第２９条第１項の規定に基づく競争入札参加停止を受けていないこ

と。
（２）本件入札に参加しようとする法人の代表者又は代表者の委任を受けた者（以下「代表者等」と

いう。）が、本件入札に参加しようとする他の代表者等と同一人でないこと。

６ 注意事項

（１）指定の日時・場所に定刻までにお越しください。遅刻は欠席とみなします。
（２）提出された入札書の書換え及び撤回することはできません。
（３）入札書を開封し、金額を読み上げます。その結果、最低入札価格を提示した事業所を落札者とし

て決定します。
（４）最低入札価格を提示した業者が複数ある場合は、くじにより落札者を決定します。
（５）仕様書を十分御確認いただいたうえで、入札に御参加ください。
（６）入札書の作成に当たって、京都市下京区役所内の既存設備・施設の見学を希望される場合は３月

１０日（火）午後５時までに御連絡ください。
（７）契約日は、令和８年４月１日となります。ただし、本件調達に係る予算が成立しない場合は、契

約を締結いたしません。この場合において、本件調達のために行った準備行為等に係る費用が既に

発生していても、落札者は、その費用を京都市に請求することはできません。
（８）委託料の支払いは、月毎の請求に基づき支払う予定です。契約金額における消費税及び地方消費

税については、各請求における完了日に基づき算出した金額とします。

７ お問合せ先
  京都市下京区西洞院通塩小路上る東塩小路町６０８番地の８  ℡０７５－３７１－７１６３
  京都市下京区役所地域力推進室 （主担当）西川、（補佐）岡

（別紙様式）

入 札 書

   年  月  日

（あて先）京都市下京区長

住 所
（事業所の所在地）
会社名

代表者氏名                  ○印

電話番号     －

下記のとおり、令和８年度京都市下京区総合庁舎設備管理業務委託の入札に参加します。

記

（単位：円）

内 容 令和８年度京都市下京区総合庁舎設備管理業務委託

入札額

円

＊入札額には、消費税及び地方消費税相当額を含まない。

担当部署

担当氏名

電話番号